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1. Edellisen kokouksen jälkeen tapahtunutta 

Hannan esteklinikka oli suosittu. Osallistujia oli noin 25 kpl. Aktiivikilpailijat 
puuttuivat kuitenkin kokonaan. Annukka informoi että S. Monier voisi 
mahdollisuuksien mukaan pitää ns. jatkoklinikan jossain vaiheessa. 
Heppiskoulutukseen osallistuivat Nelli Pajuharju ja Micaela Rosenlew. Tytöt 
pitivät koulutusta antoisana. Helmikuun koulu ja estekisoihin osallistui yhteensä 
yli 120 ratsukkoa ja kisat sujuivat turvallisesti ja positiivisessä hengessä. 
Estepuolen organisoimista pitää kuitenkin vielä kehittää jotta kokonaisvastuu ja 
työtehtävät selkiintyisivät. 
Pitkänradan harjoituskilpailusarjan viimeinen osakilpailu pidettiin maaliskuussa. 
(5 osallistujaa). 
Kavaletit (sokeripalat) ja kukkaryhmä ovat ostaneet somistuskukkia ja 
säilytyslaatikoita. 
 

2. Jäsenasiaa. 
Jäsensihteeri ei ollut paikalla mutta totesimme että jäseniä on 200. Näistä 
Kirkkonummelaisia 76. Kilpailulisenssejä on anottu noin 15 kpl. Jäsensihteerille 
jätettiin kaunis pyyntö että hän jatkossa vastaisi sekä teksti- että 
sähköpostiviesteihin vaikka lyhyesti vaan ok että pyynnöt tiedetään 
vastaanotetuksi. Tästä seikasta on mm puheenjohtajalle tullut useampi 
yhteydenotto. Tytöt valittivat myös että jostain syystä SRL jäsenkorteista oli 
jäänyt kisaluvat pois - syystä jota ei nyt saatu selville. 
 

3. Junnuasiaa 
  
4. Talous 

Tilillä 7534,88 ja kassasssa 70,00. Junnuilla 1976,51 
Seuran osuus jäsenmaksuista on tullut liitolta. 
 



5. Tulevaa ohjelmaa 
 Päätettiin avustaa Senioreitten järjestämää Ypäjä matkaa 5.4 yhteensä 300€olla. 
 Sääntökoulutukseen on tulossa noin 15 osallistujaa 

Ensiapukurssille on vasta ilmoittautunut 3 henk, kurssi toteutetaan jos osallistujia 
yli 10. 
Micaela, Annukka ja Päivi vastaavat Shettis Cup osakilpailu Riding Class 
kilpailusta 18.5. Shettisyhdistys maksaa ilmeisesti ½ tuomarikulusta ja ruusukkeet 
tulevat sieltä. Asiaa selkenee kevään aikana. 
Huhtikuun este ja koulukilpailut ovat työn alla. Sovittiin että ratsastuskoulun 
luokkiin voivat jatkossa osallistua ulkopuolisena myös yksityiset. Vaikeimpiin 
luokkiin ratsastuskoulun oppilaat voivat osallistua opettajan suostumuksella 
yksityisratsukkojen joukossa. Jälki-ilmoittautumisia ei oteta. 

 
6. Muut asiat 

Vammaisratsastajille suunnattu heppiskerhon vetäjiä  on ollut vaikeaa 
löytää.Sovittiin että Annukka aktivoituu ja auttaa Merjaa jotta hieno projekti 
saataisiin alkuun. Ikärajoista voidaan hyvinkin joustaa mutta ulkopuolisten 
seurojen mukaanottaminen ei avustuksesta johtuen ole mahdollista. 
Emilia Malmi oli lähestynyt hallitusta hakemuksella osallistua Heinon psyykkisen 
valmennuksen kurssille, kustannus 60€. Päätettiin avustaa Emiliaa 30€olla mutta 
pidättää hallituksella oikeus päättää avustusten suuruuksista tapauskohtaisesti. 

 
 
7. Seuraava kokous pidetään toukokuun 7 päivänä klo 19.00 Wiknereillä. 
 
 
 __________________   

Charlotta Rosenlew    
puh.joht ja sihteeri myös tällä kertaa.     


